РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
[bookmark: _Toc86410235][bookmark: _Toc86411676]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	«12» ноября 2024 г.

	№ 410

О безвозмездной передаче в собственность недвижимого имущества, являющегося собственностью муниципального района «Бабынинский район» и исключении из реестра муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Бабынинский район», положением о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной казной муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» от 27.12.2017  № 144, принимая во внимание письмо главы администрации сельского поселения «Село Бабынино» В.В. Пиунова № 520 от 25.09.2024  (вх. № 4461-24 от 01.10.2024),

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в собственность сельского поселения «Село Бабынино» и исключить из реестра муниципальной собственности муниципального района «Бабынинский район» следующее недвижимое имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального района «Бабынинский район»:
- здание школы, назначение: нежилое, 1-этажное, площадь 367,8 кв.м., инв. № 1751, адрес объекта: Калужская область, Бабынинский район, с. Пятницкое д. 79, кадастровый номер 40:01:170102:320;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения образовательной деятельности, площадь 15987 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Бабынинский район, с. Пятницкое д. 79, кадастровый номер 40:01:170102:294.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района «Бабынинский район»

В.С. Цуканов

image1.png